LOVIISAN SAARISTON KALATALOUSALUE

TULOSLASKELMA

VARSINAINEN TOIMINTA

Tuotot
Henkilostokulut
Muut kulut

Kulut yhteensa

Tuotto-/Kulujaama

SUOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA

Tuotot
Kulut

Tuotto-/Kulujaama
Omatoiminen tuotto-/kulujagama

YLEISAVUSTUKSET

TILIKAUDEN YLUAAMA (ALIJAAMA)

01.01.2024-31.12.2024 01.01.2023-31.12.2023

39 711,26
0,00
-39 479,98

-39 479,98

231,28

1 106,89
0,00
1338,17

1338,17

12 481,00

13 819,17

33 949,67
-1970,00
-45 827,22

-47 797,22

-13 847,55

0,00
0,00
-13 847,55

-13 847,55

13 071,00

-776,55



LOVIISAN SAARISTON KALATALOUSALUE

TASE

VASTAAVAA
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Saamiset

Lyhytaikaiset

Muut saamiset

Lyhytaikaiset saamiset yhteensa
Rahoitusarvopaperit

Muut osakkeet ja osuudet

Rahoitusarvopaperit yhteensa
Rahat ja pankkisaamiset
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA
VASTAAVAA YHTEENSA

VASTATTAVAA

OMA PAAOMA
Toimintapdaaoma
Edellisten tilikausien yli-/alijagama
Tilikauden yli-/alijdgama

OMA PAAOMA YHTEENSA

VIERAS PAAOMA

Pitkaaikainen

Kalastuskorvukset AVI:lla
Kalastuskorvukset maksetaan

omistajille

Pitkaaikaiset velat yhteensa
Lyhytaikainen

Ostovelat

Muut velat
Lyhytaikaiset velat yhteensa

VIERAS PAAOMA YHTEENSA
VASTATTAVAA YHTEENSA

31.12.2024

9 000,00
9 000,00

4111,79
4111,79
54 414,09
67 525,88
67 525,88

44 317,21
-13 725,04

13 819,17
44 411,34

4111,79

17 559,63
21671,42

1443,12
0,00
1443,12
23 114,54
67 525,88

31.12.2023

12 500,00
12 500,00

27 866,71
27 866,71
45 112,69
85479,40
85479,40

44 317,21
-12 948,49

-776,55
30592,17

27 866,71

21 025,18
48 891,89

5463,59
531,75
50995,34

54 887,23
85479,40



